OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 ; y
Innsbruck MCTE%IMOGENS
ERGEBNISSE
0930 LG JUGEND 1 WEIBLICH
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 44 | Speckbacher,, Sabrina 70201157 1004 99.51199.9 (9)
SG_Absam

Ranklist 1 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:57:50



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023
Innsbruck
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
0930 LG JUGEND 2 WEIBLICH
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30
Name Serien
Platz| SNr ) PNr Total
Verein 1 2
1. 38 | Ascher,, Leonie 70404055 98.0 102.5| 200.5 ()
SG_Breitenbach
2. 41 | Isser,, Leonie 70201113 99.6 99.8| 1994 (5
SG_Absam
3. 40 | Entner,, Lorena 70404054 100.4 98.5|198.9 (19)
SG_Breitenbach
4. 39 | Exenberger,, Theresa 70418117 98.6 96.7 | 195.3 ()
SG_Sportschiitzen_Scheffau
5. 37 | Isser,, Sophie 70201112 95.1 95.1| 190.2 (3
SG_Absam
6. 45| Stockl,, Theresa 70233125 92.9 96.5| 189.4 ()
SG_Thaur
7. 42 | Leitner,, Hannah 70404065 91.3 96.9| 188.2 ()
SG_Breitenbach
8. 43 | Schreiner,, Lea 70233124 91.1 95.8| 186.9 ()
SG_Thaur
9. 47 | Egger,, Hannah 70233126 89.4 94.7| 1841 ()
SG_Thaur
10. 46 | Leitner,, Victoria 70418142 91.4 92.6| 184.0 (3
SG_Sportschiitzen_Scheffau
11. 48 | Einwaller,, Maria 70418044 85.6 89.5| 175.1 ()
SG_Sportschiitzen_Scheffau

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:57:57



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 4 ]
Innsbruck MCTER%IAROGENS
ERGEBNISSE
0930 LG JUNGSCHUTZINNEN
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 20 | Grosch,, Mia 70225068 102.7| 105.6 104.8| 103.0|416.1 (34
SG_Wattens-Rettenberg
2. 19 | Hollwarth,, Livia 70312128 98.6 94.8 100.4 97.41391.2 (43

SG_Sportschiitzen_St._Johann

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:13



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023
Innsbruck
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
0930 LG JUNGSCHUTZEN
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 17 | Grubhofer,, Maximilian 70233085 98.9 101.6 94.9 99.9|395.3 (15)
SG_Thaur
2. 16 | Kowatsch,, Maximilian 70312112 98.7 98.4 98.4 98.4|393.9 (16)
SG_Sportschiitzen_St. Johann
3. 13 | Wirtenberger,, Lukas 70201087 90.5 95.3 96.5 97.6| 379.9 (g)
SG_Absam
4. 12 | Laggner,, Lukas 70302100 92.8 99.3 89.2 96.2| 377.5 (g)
SG_Fieberbrunn
5. 14 | Entner,, Rene 70404051 90.6 924 94.0 92.5| 369.5 5
SG_Breitenbach
6. 15 | Preissler,, Richard 70302101 92.9 89.7 93.6 89.1(365.3 (1)
SG_Fieberbrunn

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:07



OSTM - Qualifikation

ERGEBNISSE
0930 LG JUNIORINNEN

Durchgange:

Sunday, 08.01.2023

Innsbruck

Startzeit: 09:30

Luftgewehr - Luftpistole
08.01.2023

MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

1.

26

18

25

Nagl,, Selina
SG_Thaur

Biechl,, Julia
SG_Absam

Mair,, Joe-Anne
SG_Sportschiitzen_St._Johann

70233081

70201106

70312129

101.9

101.6

97.7

104.8

100.5

98.2

103.8

99.7

97.2

102.1

97.7

96.2

103.9

100.2

954

98.6

100.8

98.6

615.1 (36)
600.5 (26)

583.3 (1g)

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

generiert am 08.01.2023 um 10:58:23



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 4 ]
Innsbruck MCE%IMOGENS
ERGEBNISSE
0930 LG JUNIOREN
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 24 | Streicher,, Sandro 70407106 ({100.2| 99.3|101.6| 97.3| 99.4| 99.7 |597.5 (20)
SG_Ebbser_Schitzen
2. 23 | Wirtenberger,, Matteo 70201088 | 96.9(100.6 (101.5| 97.4 | 95.7|100.0 | 592.1 (26)

SG_Absam

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:18



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 4 y
Innsbruck MEYTON
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
0930 LG FRAUEN
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 21 | Messner,, Helena 70201125|104.3(102.1(102.4|103.6| 99.9|102.8615.1 (37
SG_Absam
2. 22 | Felderer,, Lisa 70233005 | 102.3 (100.7 (102.2|101.9|100.8 | 100.2 | 608.1 (35)

SG_Thaur

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:57:42



ERGEBNISSE
0930 LG MANNER

Durchgange:

1.

27

28

29

Sunday, 08.01.2023

Héllwarth,, Michael
SG_Aschau

Insam,, Fabian
SG_Schwaz

Rief,, Daniel
SG_Thaur

OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023

Innsbruck

Startzeit: 09:30

70802021

70811164

70233026

104.0

100.3

94.3

105.3

103.0

102.2

103.9

101.6

98.4

1054

99.6

95.6

105.1

98.9

96.8

MEYT

ELECTRONIC TARGETS

104.3

102.3

98.0

628.0 (54)
605.7 (30)

585.3 (25)

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

generiert am 08.01.2023 um 10:58:29




OSTM - Qualifikation

ERGEBNISSE
0930 LG SENIORINNEN 1

Durchgange: Sunday, 08.01.2023

Startzeit: 09:30

Luftgewehr - Luftpistole
08.01.2023

Innsbruck

MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

1. 31 | Walzthoni,, Barbara
SG_Kaunertal

2. 32 | Kaspar,, Sonja
SG_Mieming

3. 30 | Blasisker,, Claudia
SG_Ellbdégen

70504004

70108193

70204005

100.3

100.5

94.5

98.1 97.8 100.2|396.4 (14)
93.9 98.2 96.1(388.7 (10)

95.2 96.8 99.2385.7 (11)

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

generiert am 08.01.2023 um 10:58:41



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 4 y
Innsbruck MCTER%IMOGENS
ERGEBNISSE
0930 LG SENIOREN 1
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 36 | Waldauer,, Thomas 70204026 101.4 99.7 98.9 97.5|397.5 (12)
SG_Elbégen

2. 35| Gapp,, Andreas 70204009 99.3 97.8 97.4 97.5|392.0 (17)
SG_Ellbégen

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:35



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 4 ]
Innsbruck MCTER%IAROGENS
ERGEBNISSE
0930 LG SENIORINNEN 2
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 33 | Adamer,, Gisela 70404045 96.6 101.2 102.5 101.4401.7 (23)
SG_Breitenbach

2. 34 | Vanicek,, Regina 70209024 98.0 97.9 98.8 95.8390.5 (14
SG_Hétting-Ibk

Ranklist 11 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:46



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 ; y
Innsbruck MCE‘%IAROGENS
ERGEBNISSE
0930 LP JUGEND 1 MANNLICH
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 1| Aniser,, Christoph 70407280 84 89 173
SG_Ebbser_Schiitzen

Ranklist 1 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:52



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 ; y
Innsbruck MCTE%IMOGENS
ERGEBNISSE
0930 LP JUNGSCHUTZEN
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 2 [ Werlberger,, Julian 70407264 85 80 84 80| 329 (g)
SG_Ebbser_Schiitzen

Ranklist 1 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:58:58



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023
Innsbruck
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
0930 LP SENIOREN 1 MANNLICH
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30
Name Serien
Platz| SNr ) PNr Total
Verein 1 2 3 4
1. 4 | Schweiberer,, Martin 70817102 92 92 95 91| 370 (g)
SG_Zell_am_Ziller
2. 3 | Hofer,, Robert 70210042 92 92 90 93| 367 (5
SG_HSV_Sportschiitzen_Absam
3. 5|Bacher,, lwan 70111034 9 91 92 87| 361 g)
SG_Oetz
4. 7 | Sailer,, Rudolf 70210024 91 86 90 91| 358 ()
SG_HSV_Sportschiitzen_Absam
5. 6 | Krepper,, Edwin 70312034 89 90 86 86| 351 (2)
SG_Sportschiitzen_St. Johann
6. 9 | Gyarfas,, Jozef 70817179 84 91 87 86| 348 ()
SG_Zell_am_Ziller
7. 8 | Wagger,, Michael 70312105 69 83 76 75| 303 (2)
SG_Sportschiitzen_St._Johann

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:59:04



OSTM - Qualifikation

Luftgewehr - Luftpistole

08.01.2023 ; y
Innsbruck MCTE%IMOGENS
ERGEBNISSE
0930 LP SENIOREN 2 MANNLICH
Durchgange: Sunday, 08.01.2023 Startzeit: 09:30

1. 10 | Ritter,, Josef 70312064 81 84 85 83| 3332
SG_Sportschiitzen_St._Johann

Ranklist 1 V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.01.2023 um 10:59:09



